水平流与垂直流超净工作台
实验室研究最佳解决方案
更多的产品型号和尺寸，可满足更多的应用需求和用户偏好
  Esco Airstream®第3代垂流超净工作台
（玻璃侧壁）型号：LVG-4A
   Esco Airstream®第3代水平流超净工作台
（玻璃侧壁）型号： LHG-4A
UL 61010 UL 61010

    成都	 地址：成都市人民南路四段27号商鼎国际2栋1单元406室，610041
		  电话：028 - 8553 6219
  产品订货号
产品型号 220-240 VAC, 50/60 Hz 旧型号
超净工作台
垂直流
不锈钢侧壁
2.25 英尺内高
2120381 LVS-3AG-F8 LVC-3A1/3
2120382 LVS-4AG-F8 LVC-4A1/3
2120383 LVS-5AG-F8 LVC-5A1/3
2120384 LVS-6AG-F8 LVC-6A1/3
3 英尺内高
2120565 LVS-4CG-F8 LVC-4C1/3
2120569 LVS-6CG-F8 LVC-6C1/3
2120686 LVS-8CG-F8 LVC-8C1/3
玻璃侧壁
2.25 英尺内高
2120374 LVG-3AG-F8 AVC-3D1/3
2120369 LVG-4AG-F8 AVC-4D1/3
2120375 LVG-5AG-F8 AVC-5D1/3
2120380 LVG-6AG-F8 AVC-6D1/3
3 英尺内高
2120555 LVG-4CG-F8 AVC-4C1/3
2120559 LVG-6CG-F8 AVC-6C1/3
水平流
不锈钢侧壁
2 英尺内高
2120377 LHS-3AG-F8 LHC-3A1/3
2120378 LHS-4AG-F8 LHC-4A1/3
2120379 LHS-5AG-F8 LHC-5A1/3
2120407 LHS-6AG-F8 LHC-6A1/3
2.5 英尺内高
2120463 LHS-3BG-F8 LHC-3B1/3
2120465 LHS-4BG-F8 LHC-4B1/3
2120467 LHS-5BG-F8 LHC-5B1/3
2120469 LHS-6BG-F8 LHC-6B1/3
3 英尺内高
2120545 LHS-4CG-F8 LHC-4C1/3
2120549 LHS-6CG-F8 LHC-6C1/3
2120704 LHS-8CG-F8 LHC-8C1/3
玻璃侧壁
2 英尺内高
2120387 LHG-3AG-F8 AHC-3D1/3
2120368 LHG-4AG-F8 AHC-4D1/3
2120372 LHG-5AG-F8 AHC-5D1/3
2120373 LHG-6AG-F8 AHC-6D1/3
2.5 英尺内高
2120453 LHG-3BG-F8 AHC-3B1/3
2120455 LHG-4BG-F8 AHC-4B1/3
2120457 LHG-5BG-F8 AHC-5B1/3
2120459 LHG-6BG-F8 AHC-6B1/3
3 英尺内高
2120533 LHG-3CG-F8 AHC-3C1/3
2120535 LHG-4CG-F8 AHC-4C1/3
2120539 LHG-6CG-F8 AHC-6C1/3
PT Esco Bintan Indonesia
Cert. No: Q2N130383797001
Esco Micro Pte Ltd
Certificate No: 651076
PT. Esco Bintan Indonesia
Certificate No: 651333/E
Esco全球办事处：巴林 | 俄罗斯 | 菲律宾 | 韩国 | 孟加拉国 | 马来西亚 | 美国 | 南非 | 日本 |